
D/38

Doporučení :

Skladování :

rohový klenbový

Před aplikací je nutno ve výsecích (mezerách) na obloukové straně nastřihnout skelnou tkaninou 
až k vrcholu výseku s četností v závislosti na poloměru oblouku. Profil se nasadí na hranu oblouku 
a upevní odpovídajícím způsobem dle tloušťky omítky. Při tvorbě oblouku je potřeba profil postupně 
a rovnoměrně formovat podle poloměru oblouku. Profil vkládat zásadně do nataženého stavebního 
lepidla (stěrkové hmoty). Nastřižené pásy skelné tkaniny musí být přearmovány tkaninou z čelní 
plochy ETICS nebo diagonálními pásy skelné tkaniny  20 x 30 cm.

MATEICIUC a.s., Ke Koupališti 370/15, 742 35 Odry, Czech Republic, ČSN EN ISO 9001:2009
tel.: +420 556 312 411, tel./fax: +420 556 730 417, e-mail: marketing@mateiciuc.cz, www.mat-plasty.cz

slouží ke zpevnění a vyztužení rohů na vnitřních klenbových obloucích
vhodné pro zateplovací systémy ETICS
ochrana hran před mechanickým poškozením, zabránění vzniku vlasových trhlin
prolis profilu usnadňuje uhlazení omítky
oboustranné děrování zaručuje pevné přilnutí profilu se stěrkovou hmotou
chemicky stabilní, nereaguje s omítkou

Vodorovná skladovací poloha. Profily balené v kartonech je potřeba skladovat v suchém prostředí, 
v rozmezí teplot od -5°C do +40°C. Maximální doporučená doba skladování je 24 měsíců.

materiál rozměr

mm

PVC 2,5 20

m ks

obj. č. délka balení

25 x 25 x 1 P100 x 100 D/38


